sione consilij. in scola datus  
 su. et spero diuina suffra  
 gante gra ta p me. et simi  
 nus ydoneu. q p alios pb  
 lice in sermonibz. vel secte  
 in silio ad orandu q p illo  
 induce efficacit potui ad  
 iurg sic multis modis.  
**M**ichi qz xpus testis sit. q  
 si qn p eo celebrare distu  
 lisse. alias ipedit. ipe michi  
 apparebat in sopnis. et ma  
 nibz ostesis plagis plurimis  
 vulneratis. me utiqz quare  
 prem filius no iuuare sin  
 cerit. arguebat. **Q**u i auste  
 ptibz sicut p abbatissa qua  
 da pia et religiosa audiui.  
 quda scissime vite cystee  
 censis ordis monachus fuit.  
 qui in missa celebrata pro  
 mortuis ante pncipacione  
 corpis xpi. cu dicit. agnus  
 di q tollis pccata mundi. dona  
 eis requie. audiuit voces  
 clamatu a remotis. Festi  
 nate festinate pace recepe.  
 quia ia missa ppinquat  
 ad fine. **Q**ui mox ut sta  
 bat corp xpi tenes i ma  
 nibz. fit raptus in spu. et vi  
 dit inuabiliu aiaru ml  
 titudine festinante ad pa  
 ce. **E**t alijs recedentibz. alijs  
 clamantibz pcepta pace. fes  
 tinate festinate. qa ia mis  
 sa appropinquat ad finem.  
 sic monachus stetit a pa

98

142

ma fere hora diei. usq; ad ho-  
ra nona. p̄stolantib; alijs  
et mirantib; quid stans ha-  
bet immobilis. Tandē ergo  
reuersus ad se. finiuit mis-  
sam. et p̄cipiente abbate  
cūctis qd̄ vidiss̄ exposuit.  
Et post paucos dies. ip̄e  
met monach; vitā finiuit.  
Hys locor auditis. q̄s. saluo  
tū meliori iudicio. dubita-  
re potuit. ut spū sc̄o imo-  
dius ordinatē in ecclia dei  
antiquit; ē statutū. ut i-  
missa pro fidelib; mortu-  
is nec pax p̄tetur uiue-  
tib; neq; det. s̄ tm̄ requi-  
esant i pace. **C**ōpeditio  
se quib; potuim; racoib;  
et exēplis. septē defūctor;  
suffragijs euolutis. ḡuali-  
ter de statu t̄plia aiāz que  
ex hoc seculo t̄nsēut uisione  
mirabile et indubitabile refera?

**E**

**Q**uī in brabarie p̄tib; pre-  
dicare. et una dieiū dicta  
missa in centū aulas sociū  
itineris p̄stolaret. venit ad  
me hominū rusticā et  
paup. habitu et forma des-  
pectus. deuotissie petēs ut  
eū audirē. Annuū. sedit et  
dixit m̄. Annus iā fere e-  
lapsus ē. cū ecce in domo  
mea in nocte uigiliaz sc̄e  
katherine sup̄ stramūa ia-  
cens audiuī cūpanā. ut  
michi uidebat istū ecclie

resonare. **S**urgēs ergo ut p̄-  
gere ad eccliam. uxor q̄ in ali-  
o lecto quiescebat clamauit  
ad me. Quo uadis inquit?  
Et ego. Ad matutinas uado.  
quia pulsatu est. Et illa. sp̄s  
ingit nequā agitāt te. q̄a in  
p̄mo sopno adhuc ē. Nichil  
at curas. qd̄ illa dicit. ad ar-  
um ecclie p̄perauī. Et ecce oc-  
currit michi sacerdos qd̄a ig-  
notus. sacris vestib; indut;. **S**  
stola p̄ modū crucis i pecto-  
re redimit;. qui dixit michi.  
Appone cor ad ea q̄ tibi mō-  
trabo. Et mox sup̄ atrium  
edito signo crucis. surrexit  
p̄pls tant;. ut eū uix spatū  
q̄ng; iugerū cape potuisset.  
Et erat p̄pls ille sup̄ hoc  
qd̄ dicit p̄t aut credi. misera  
miserād;. nudus penitus.  
et p̄ oīa seuis plagis et cru-  
ētatis uulnerib; laceratus.  
Nec mora. sacerdos ille ita  
to edito signo crucis. dispa-  
ruit p̄pls. et alius multo  
minor nūo et horrore sur-  
rexit. habitu quidē paup.  
et colore pallid; uidebat  
q̄ macie multa et tabefac-  
tus. dissiles t̄m p̄sone sc̄i  
dū ma; et min;. Iterato  
post hoc sacerdos signo cru-  
cis edito p̄pls discessit. Et  
surrexit p̄pls paru; nūo.  
quē solius atrij spatū ca-  
pere potuiss;. longe dissilis